DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUJEITOS AUTISTAS E
SURDOS E SUAS DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM de autoria de RODNEY
MENDES DE ARRUDA, ELEXANDRA MARTINS DE SOUZA AMARAL, foi publicado nos
Anais I CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109537

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109537